
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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Estadual                                          
Sub-18 A1
GINÁSIO NOÊMIA ASSUMPÇÃO Santo André

ROBERTO PAGANINI MARIETTO
ALEF PEREIRA VITALINO

MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO
LUCIANO DURÃO BENTO

130
1659
92
275

14:00 14:31

02 01

14:41 15:16

00 02

02 03

181948 CAUA FIGUEIREDO CANDIDO 01
168700 CAUÃ FURTADO DOS SANTOS 02
191256 ARTHUR RODRIGUES SANTOS 03
158508 KEVYN JOAQUIM SANTOS SILVA 05
183330 PEDRO HENRIQUE NUNES FEITOSA 06
193450 DAVI FERREIRA CAVALCANTE 07
179102 PAULO HENRIQUE DA SILVA LIMEIRA 08
178716 KAUÃ PEREIRA DE FREITAS 09
172283 VANDERLEI GOMES DOS SANTOS FILHO 10 21:34
194116 IRAN CLINDES RODRIGUES DOS SANTOS 11
173168 ALEX DE MATTOS MARCONDES 12
191112 HELDER AUGUSTO AFONSO JúNIOR 14
195483 SAMUEL ALEX DA SILVA 15
193608 CARLOS ALBERTO DA SILVA NETO 17
201899 LUIZ MIGUEL OLIVEIRA DOS SANTOS 18
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MARCELO GENTOFANTI5292

JOSE FLORENCIO DE SOUZA7089

FERNANDO FELIX TORRES6452

0701
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17:37

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

158757 LUCAS HENRIQUE SILVA MOREIRA 01
185839 GABRIEL TAKIISHI CONCHESKI 02 13:56
193179 LEONARDO BREDOF CRUZ LIMA 03
167282 RAUL GONÇALVES DOS SANTOS FEITOSA 04
183456 PEDRO VINICIUS BATISTA DE SOUSA 05 24:48
169665 LUIS CARLOS DE CAMPOS VIEIRA 06
178661 PEDRO HENRIQUE FREITAS MAGNAVITA 07
193178 GABRIEL NASCIMENTO ARAUJO 08
170863 DANIEL HIPOLITO RAMOS DA SILVA 09
165059 PAULO ANTONIO SANTOS SILVA 10
200494 BRYAN KOLLE FROIS 11
165057 LUAN LUCAS MOURA VIRIATO 13 02:06
183555 GIOVANNI DA CONCEIÇÃO SILVA 14 26:29
186710 PEDRO HENRIQUE BARBOSA	 15
193176 LUCAS GABRIEL LEMES BERNARDES 22

01 03
05
02
03
05
03

07
08
04
10
09
04

10
09
06
11
08
14
08

13
15
14
13
15
10

05:49 17:04

xxxxx
xxxxx

0301

04:52

0302

29:17

1003

32:23
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WALMIR APARECIDO DE SOUZA987

MARCOS PEREIRA DE SOUZA4093

MATHEUS DA SILVA PENHARBEL7008
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THUANNY CANOSSA GENTOFANTI 7740

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA SANTO ANDRE FUTSAL

ELBER CÁSSIO NAZÁRIO 182
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